[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 17.02. 2016 г.

       №  4/16-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие промышленной отрасли города Мирного, ответственный и профессиональный подход к делу,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка:
Егорову Людмилу Николаевну – ведущего архитектора архитектурного отдела института «Якутнипроалмаз» АК «АЛРОСА» (ПАО).
2. Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного следующим  работникам института «Якутнипроалмаз» АК «АЛРОСА» (ПАО):
Адодиной Ольге Германовне – начальнику группы сметного отдела;

Виноградову Олегу Алексеевичу – машинисту буровой установки отдела инженерных изысканий;
Даниловой Полине Гавриловне – начальнику группы строительного отдела;
Мизюркиной Татьяне Александровне – технику 1 категории отдела интегрированных систем управления производством;

Хон Тамаре Ивановне – редактору 1 категории отдела эксплуатации редакционно-издательского комплекса.

Глава города                                                                                           А.В. Басыров